SSV Sch attendorf www.ssvschattendorf.at

Pistolenbewerb 2.3.2018 15m
Gesamt

1. |Kalaschek Wolfgang wolf kala@gmx.at 96
4. |Bierbaum Erich 94
5. [Lampl Paul 94
14. |Trimmel Markus markus.trimmel@kabelplus.at 94
21. |Pauly Markus m.pauly@amx.at 94
24. |Pauly Gerhard gerhardpauly@yahoo.de 92
10. [Penzes Christian ifo@penzes.at 91
22. |Schindlauer Harald mister2000gmx.at 91
31. |Gulacsi Stefan 91
7. |Schuh Johann 87
33. |Dorn Thomas 87
23. |Pinter Hans Werner hw.pinter@gmx.at 85
8. |Pauly Christoph diff@aon.at 84
15. |Gunser Reinhard guenser-r@aon.at 84
6. |Lampl Johann 81
12. |Bernhardt Gerald gerald.bernhardt@yahoo.com 81
9. |Klawacs Hannes 80
2. |Bernhardt Jurgen 79
28. |Pinter Johann 79
32. |Gulacsi Christian 79
18. |Hengl Christian 78
19. |Rauner Johann rau894@aon.at 78
20. |Jankoschek Wolfgang woja62@amx.at T
13. |Gerdenitsch Bruno 76
27. |Wiedlhofer Herbert 76
29. |Rennhofer Manfred rennhofer.manfred@gmail.con] 75
16. |Adrigan Walter 74
26. |Tomassovits Manfred fred.4@amx.at 74
25. |Zax Rudolf rudolf.zax@aon.at 73
17. |Hengl Ferdinand ferdi54@hotmail.de 71
3. |Biebaum Paul 70
11. |Diewald Erich 70
30. |Schneider Franz f.schneider@wewalka.hu 69
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,

45.

Bewerbsleiter:
Lampl Paul

Richter:

Bierbaum Erich
Bernhardt Jurgen

Wetter -5 Grad
10 cm Schnee
windstill




